



# केन्द्रीय विद्यालय इर्लपाडु / KENDRIYA VIDYALAYA IRLAPADU पलनाडु / Palanadu (Dist.) A.P -522619.

## प्रवेश हेतु अधिसूचना / NOTIFICATION FOR ADMISSIONS 2024-25

1. शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए केंद्रीय विद्यालय में कक्षा-1 में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण 01.04.2024 (सोमवार) को सुबह 10:00 बजे शुरू होगा और 15.04.2024 (सोमवार) को शाम 05:00 बजे बंद हो जाएगा। प्रवेश विवरण वेबसाइट <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> पर उपलब्ध है। सीटों का आरक्षण वेबसाइट (<https://kvsagathan.nic.in>) पर उपलब्ध केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश 2024-25 के अनुसार होगा।
2. कक्षा IV और X में प्रवेश के लिए पंजीकरण 01.04.2024 (सोमवार) सुबह 08:00 बजे से 10.04.2024 (बुधवार) शाम 04:00 बजे तक केवल ऑफलाइन मोड में शुरू किया जाएगा। विधिवत भरा हुआ फॉर्म प्रिंसिपल केवी इर्लापाडु के कार्यालय में जमा करना होगा। कार्यालय संपर्क नंबर: 08647294544 स्कूल की वेबसाइट. <https://irlapadu.kvs.ac.in/>
1. Online Registration for Admission to Class-I in Kendriya Vidyalaya for the Academic Year 2024-25 will commence at 10:00 am on 01.04.2024 (Monday) and will close at 05:00 pm on 15.04.2024 (Monday). The Admission details are available on website <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in>. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guidelines 2024-25 available on the Website (<https://kvsangathan.nic.in>).
2. Registration for admissions in Class IV and X, will be started from 01.04.2024 (Monday) at 08:00 am to 10.04.2024 (Wednesday) up to 04:00 pm, in offline mode only. The duly filled up form needs to be submitted to the office of the Principal KV Irlapadu. Office contact No: 08647294544 School website. <https://irlapadu.kvs.ac.in/>

प्रभारी प्राचार्या / PRINCIPAL I/C